
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.38.2019
BURMISTRZA KORSZ

z dnia 8 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu w lokalach wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Korsze.

Na podstawie art. 7 ust 1. i art. 8 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1234 z późn. zm.) oraz § 
9 ust. 1. uchwały Rady Miejskiej w Korszach Nr XXXIII/227/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Korsze na lata 2017-
2021” z późn. zm. - zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 marca 2019 r. stawkę bazową czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu 
mieszkalnego ustala się w wysokości 3,00 zł (słownie: trzy złote 00/100) dla lokali we wszystkich 
miejscowościach w Gminie Korsze.

2. Przy ustalaniu stawek czynszu właściciel bierze pod uwagę czynniki podwyższające lub obniżające 
stawkę bazową.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 464/09 z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie ustalenia stawki czynszu 
w lokalach wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Korsze.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 marca 2019 r. oraz podlega 
ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na terenie Gminy Korsze.

 

Burmistrz Korsz

Ryszard Ostrowski

Id: 59E943DA-CF98-4FBE-A428-08B46C132FD6. Podpisany Strona 1




